ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:           /UBND-KTN

V/v phúc đáp Công ty TNHH năng

lượng STAR TECH xin chủ trương

đầu tư nhà máy xử lý rác bằng công

nghệ đốt tiên tiến tại bãi rác chôn lấp

thuộc xã Phú Hựu

Châu Thành, ngày        tháng     năm 2020

Kính gửi:

Công ty TNHH năng lượng STAR TECH; địa chỉ:

8/89M, Tô Ký, Phường Trung Mỹ Tây, Quận 12, TP.

Hồ Chí Minh.

Tiếp nhận Tờ trình số 10/ST/TT ngày 06 tháng 10 năm 2020 của Công ty

TNHH năng lượng STAR TECH xin chủ trương đầu tư nhà máy xử lý rác bằng

công nghệ đốt tiên tiến tại Bãi rác chôn lấp thuộc xã Phú Hựu.

Qua xem xét, Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp phúc

đáp như sau:

Đề nghị Công ty TNHH năng lượng STAR TECH đến huyện Châu Thành

để khảo sát thực tế tại bãi rác Phú Hựu, nơi thực hiện lò đốt rác thải. Sau khảo

sát thực tế, Công ty thông qua chi tiết thực hiện phương án lò đốt xử lý rác thải,

Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành sẽ mời các sở, ngành tỉnh có liên quan xem

xét có ý kiến về nội dung Phương án.

Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành phúc đáp đến Quý Công ty được

biết./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT.UBND Huyện;

- Phòng TN&MT Huyện;

- Phòng TC-KH Huyện;

- Phòng KT&HT Huyện;

- Phòng Y tế Huyện;

- UBND xã Phú Hựu;

- Lãnh đạo văn phòng;

- Các chuyên viên nghiên cứu;

- Công chức tiếp công dân;

- Lưu VT, NC(Th).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Dũng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-26T09:14:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Thanh Dũng<ptdung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-26T09:58:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-26T09:58:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-26T09:58:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-26T09:58:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!